

Jeudi 04/09



Lidl N°1 des ventes de Fruits & Légumes

Étude Kantar Worldpanel Mars 2025



Echalote ⁽¹⁾

Le filet de 500 g
(1 kg = 2,38 €)
Catégorie 1
Variété : Traditionnelle
nr82833



1.19



Raisin noir ⁽¹⁾

La barquette de 750 g (1 kg = 3 €) avec Lidl Plus au lieu de 3 € (1 kg = 4 €)
Catégorie 1
Variété : Lavallée, Ribol, Prima
nr80473

Avec Lidl Plus
-25%



2.25 ~~3.00~~



Soit 1,13 € le kilo

Oignon jaune ⁽¹⁾

Le filet de 1,5 kg
(1 kg = 1,13 €)
Catégorie 1
Calibre 40-60 mm
nr83332



1.69



Prune reine claud ⁽¹⁾

La barquette de 500 g
(1 kg = 3,98 €)
Catégorie 1
nr80430

1.99



On vous rembourse si vous n'êtes pas satisfait.

*Sous 30 jours, sur présentation du ticket de caisse et de l'emballage d'origine. Voir conditions sur [Lidl.fr](https://www.lidl.fr)



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
536/2025

(1) Origine FRANCE (2) Origine CAMEROUN (3) Origine COLOMBIE (4) Origine COSTA RICA (5) Origine CÔTE D'IVOIRE (6) Origine ÉQUATEUR